
 R  O  M  Â  N  I  A 
               J  U  D  E  Ţ  U  L     B  R  A  Ş  O  V  

   CONSILIUL LOCAL AL 
                                                      C  O  M  U  N  E  I      V  A  M  A   B  U  Z  Ă  U  L  U  I 

HOTĂRÂREA 

 
 

     nr. 8 din 31.01.2014  
 
 

- aprobarea suspendării activităţii societăţii comerciale S.C.VAB 5004 S.R.L. 

 
 

Consiliul Local al comunei Vama Buzăului, 
Întrunit în şedinţă ordinară la data de 31.01.2014; 
Analizând proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Vama Buzăului, referatul 

compartimentului de specialitate, precum şi avizele comisiilor de specialitate nr. 1, nr. 2 şi nr. 3; 
Analizând prevederile art. 237, alin. (2) din Legea nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, 

republicată (r2), cu modificările şi completările ulterioare coroborate cu prevederile art. 36, alin. (2), lit. ,,a” 
din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 45, alin.(1-3), lit. „a” din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
 

  Art.1: Se aprobă suspendarea activităţii S.C. VAB 5004 S.R.L. pentru o perioadă de 3 ani, începând 
cu data de 31.01.2014. 
 

Art.2: Se împuterniceşte d-na Hermenean Simona Luminiţa, cetăţean român, legitimată prin C.I. 
seria BV, nr. 729547, CNP 2710328084452, domiciliată în comuna Vama Buzăului, satul Acriş, nr. 46, 
judeţul Braşov, în a realiza toate operaţiunile necesare suspendării prevăzute la art. 1 şi în a semna, în 
numele şi pentru S.C. VAB 5004 S.R.L. toate documentele necesare în acest sens. 
 

Art.3: La data intrării în vigoare a prezentei hotărâri, îşi încetează aplicabilitatea Hotărârea 
Consiliului Local al comunei Vama Buzăului nr. 86/06.12.2013.  
 

Art.4: Persoana menţionată la art. 2 asigură aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
 

Art.5: Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul secretarului comunei, în 
termenul prevăzut de lege, primarului comunei Vama Buzăului, prefectului judeţului Braşov şi d-nei 
Hermenean Simona Luminiţa. 
      
 
 
              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   
                  Ionuţ Bogdan DRĂGAN                                                              Avizează pentru legalitate, 
                  SECRETARUL COMUNEI VAMA BUZĂULUI,  
                                                                  Adrian – Constantin GĂITAN 
 


